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Maska maseczka z filtrem 3M Aura 9312+
FFP1

Cena brutto 12,00 zł

Cena netto 9,76 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 002084

Kod EAN 002084

Opis produktu

3M AURA 9312+ PÓŁMASKA FILTRUJĄCA Z ZAWOREM FFP1
Technologia filtracyjna niskich oporów oddychania łączy zalety filtrującego materiału elektretowego 3M z technologią
filtracyjną zapewniając komfort i łatwość oddychania

Składana 3-panelowa konstrukcja dopasowuje się do różnych kształtów twarzy, dostosowuje się do ruchów twarzy podczas
mówienia, jest odporna na zapadanie się: idealna do pracy w gorącym i wilgotnym środowisku

Wyprofilowana blaszka nosowa ma zakrzywiony, niski profil, dzięki czemu dobrze dopasowuje się do kształtu nosa i konturów
oczu zapewniając dobre pole widzenia i kompatybilność z goglami i okularami ochronnymi

Innowacyjna patka podbródkowa ułatwia składanie i dopasowanie do twarzy pomagając osiągnąć optymalne dopasowanie

Tłoczony panel górny ogranicza przepływ wydychanego ciepłego i wilgotnego powietrza przez górną część maski zmniejszając
parowanie okularów i gogli.

Zawór 3M™ Cool Flow™ efektywnie likwiduje nagromadzone ciepło zapewniając przyjemne uczucie chłodu i bardziej
komfortowe użytkowanie. Odprowadza wydychane powietrze zmniejszając ryzyko parowania okularów.

Taśma nagłowia utrzymuje szczelne przyleganie półmaski do twarzy, kolor taśmy określa klasę ochrony - żółty: FFP1 zgodnie z
normą EN 149:2001+A1:2009.

Kompatybilna ze środkami ochrony wzroku 3M i środkami ochrony słuchu 3M

Indywidualne opakowanie zwiększa higienę zapobiegając zanieczyszczeniu półmaski przed użyciem i pozwala na praktyczne
przechowywanie i dystrybucję w miejscach pracy

Półmaska filtrująca 3M™ Aura™ 9312+ zapewnia komfort i styl bez utraty wydajności. Dzięki wykorzystaniu innowacyjnych
technologii i materiałów półmaska ułatwia oddychanie przez całą zmianę, jest kompatybilna z innymi środkami ochrony
indywidualnej i doskonale przylega do twarzy skutecznie zapewniając bezpieczeństwo. Półmaska z zaworem FFP1, chroni
przed pyłami i mgłami.

Półmaska filtrująca 3M Aura łączy zalety filtrującego materiału elektretowego 3M z technologią filtracyjną, co zapewnia
komfort i łatwość oddychania. Chroni skutecznie przed pyłami i mgłami, jest przeznaczona do prac prowadzonych w gorącym i
wilgotnym środowisku. Jej 3-panelowa konstrukcja dopasowuje się idealnie do różnych kształtów twarzy, a zawór 3M Cool Flow
odprowadza wydychane powietrze bez zaparowywania okularów. Zapewnia dobre pole widzenia i kompatybilność z goglami i
okularami ochronnymi.
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